Hanc primam quidem Coelestini Editionem nondum vidi, possideo autem eam, quae ex hac, praeter titulum, Francofurti ad Od. anno 1597. recusa est, quapropter eam apte iam hoc loco describendam esse censeo, ut ex hac descriptione illa primae Editionis Bertramo duce proposita compleatur. Titulus huius Editionis sere omnino congruit cum inscriptione, qua Confessio Aug. in Historia Comitiorum Aug. illico recensenda instructa est. Sic enim haec repetitio primae Ed. inscripta est:

Die Ungeenderte, Reichs- | te, Ware | * Augspurgische | Confession | * So auffm Reichs- | * tage zu Augspurg, Anno 1530. | Von Churfürsten, Fürsten vnd Stenden, | den 25. Junij Keyserlichen Ballast öffentlich | Deutsch vnd Lateinisch gelesen, vbergeben, bey | des H. Röm. Reichs Erbganglern dem Chur- | fürsten zu Menz begelegt, noch heutiges tages | in Archivis Imperij alba vnter andern Reichs- | händeln verwaren. Und aus dem Original vnd | Protocol beiden Churfürsten Sachsen vnd Bran- | denburg zugeschickt, entlich aus den Vidimirten | Exemplar trewlich collationirt, vnd allen | Christen zur bestendigen gewisheit | vnd ungeschreitem bekent- | nis zu gut in druck | geben. | * Cum Gratia & Privilegiis &c. | * In verlegung Friederich Hart- | mans, Buchführer zu Frankfurt an der | Oder, Im Jar 1597. Quinque lineae asterisco nota- | tae rubro colore impressae sunt. 7 plagg. litt. A—G signatae, prima 8 foll. non num., seqq. 46 foll. paginis 1—92 insignita, ult. 2 foll. non num., 8^o min. (fol. A 1^a vacat; fol. A 2^a — 3^a med. Coelestini epistola dedicatoria ad Augustum Electorem Sax., quae cum illa, quam Bertramus I. l. ex prima Ed. recudendam curavit, prorsus consentit, omissis tamen verbis extremis: „Geben Frankfurt an der Oder, am tage Laurentij, Anno Domini 1576.“ Finitur subscriptione: E. C. G. unter- | thengster Georg Coelestinus D., infra quam est ornamentum typogr.; fol. A 3^b — 8^b Articuli XVII Suobacenses inscripti: *Delineatio Avgv- | stanae confessionis per D. M. L.* | Bekentnus Christlicher Lere vnd Glaubens, durch D. M. L. | in XVII. Articel versatt, | Anno 1530.; fol. B 1^a (pag. 1.) — G 7^a (quae pagina, paginam 92. subsequens, numero caret) cont. Confessionem August., ordinentem a Praefatione ad Caesarem, inscripta sola voce: Vorrede [p. 1—8.], et finitam nominibus quinque Principum et duarum Civitatum subscriptis, quorum quinque extrema fol. G 7^a leguntur; fol. G 7^b cont. tria Lutheri dicta de Confessione et Comitiis August.; fol. G 8^a exhibetur eadem postfatiacula cum nomine subscripto: Georg Coelestinus D., quam Bertramus I. l. 2. St. p. 31. nota r. repetit; fol. G 8^b vacat). ***)